[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
«26» февраля 2015г.

                №1
п. Вимовец

                Протокол № 8
О создании муниципального казенного учреждения «Южное»

Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации структуры и штатной численности отраслевых (функциональных) органов администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Вимовского сельского поселения р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на создание муниципального казенного учреждения «Южное» Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.В. Марушкова;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Е.В. Марушков